15-02-2024 03:26:28

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O buraco ocasionou este vazamento a céu aberto no local, os moradores locais estão reclamando de
possiveis problemas pois o mesmo se encontra em frente a uma escola de movimentação intensa nos horarios de
entrada e saida.

Solicito o reparo de um vazamento de água e o tapamento de um buraco no local citado.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-07-2017

RUA NICARÁGUA, 844, EM FRENTE A ESTE NUMERO, TIBERY, 38.405-100, UBERLÂNDIA -
MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ÁGUA E ESGOTO - REPARO VAZAMENTO DE ÁGUA Nº 7204/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA MARCOLINO RIBEIRO, 258, JARDIM IDAIA, 38.411-382, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pastor Átila

- IMAGENS -

15-02-2024 03:26:28

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 5 de julho de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

Ver. Pastor Átila

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pastor Átila 1

1Total